SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre
Moneda Nacional - Miles de Pesos

057501 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DE ARICA Y PARINACOTA

fecha :

Hora:
Pagina :

28/10/2021

17:55:51
1

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 115
18-02-2021

N° 731
16-05-2021

N° 965
15-06-2021

N° 968
24-05-2021

N° 1003
28-05-2021

N° 1547
21-09-2021

05
02
001

111

13

02
001

15
21
22

24
01
050

29

04

05

06

07
34

07

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Publico

Subsecretaria de Desarrollo Regional
y Administrativo
TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Financiamiento Regional Tesoro
Pablico

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos
Equipos Informaticos
Programas Informéticos
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

47.191
47.191

47.191

47.191

2.000

-2.000

168.566

168.566
168.566

-231.124
-231.124
-231.124

231.124

7.903
7.903
7.903

7.903

-28.638
-28.638
-28.638

28.638

185
7.899
17.100
3.454



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0115_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0731_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0965_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0968_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1003_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1547_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021 fecha:  28/10/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre Hora :
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina :
057501 PROGRAMA : GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION DE ARICA Y PARINACOTA
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1141 N° 1250 N° 1251 N° 1442 N° 1320
02-07-2021 07-07-2021 07-07-2021 18-08-2021 12-07-2021
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.500 51.419 -31.883 95.046 31.883
02 Del Gobierno Central 2.500 51.419 -31.883 95.046 31.883
001 | Financiamiento Regional Tesoro 51.419 -31.883 95.046 31.883
Pdblico
111 | Subsecretaria de Desarrollo Regional 2.500
y Administrativo
13 TRANSFERENCIAS PARA 63.665
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central 63.665
001 | Financiamiento Regional Tesoro 63.665
Publico
15 SALDO INICIAL DE CAJA
21 GASTOS EN PERSONAL 51.419 -31.883 31.883
22 BIENES Y SERVICIOS DE 2.500 95.046
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
01 Al Sector Privado
050 | Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de
2005, Ministerio del Interior
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 63.665
FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros 14.369
05 Maquinas y Equipos 40.017
06 Equipos Informéticos 9.279
07 Programas Informéticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07

Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1141_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1251_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1320_TR.pdf

