SIAP\_SP REP\_p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

Moneda Nacional - Miles de Pesos

057501 PROGRAMA: GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:55:51

Página: 1

Sub Ite Asi	Denominación	(Ver Decreto)	<u>Ver Decreto</u> )				
		N° 115	N° 731	N° 965	N° 968	N° 1003	N° 1547
		18-02-2021	16-05-2021	15-06-2021	24-05-2021	28-05-2021	21-09-2021
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	47.191			-231.124	7.903	
02	Del Gobierno Central	47.191			-231.124	7.903	
001	Financiamiento Regional Tesoro Público				-231.124	7.903	
111	Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	47.191					
02	Del Gobierno Central						
001	Financiamiento Regional Tesoro Público			160.566	221 124		
15	SALDO INICIAL DE CAJA			168.566	231.124		
21	GASTOS EN PERSONAL					7.903	
22 24	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO TRANSFERENCIAS CORRIENTES	47.191					-28.638
01	Al Sector Privado						-28.638
050	Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de 2005, Ministerio del Interior ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						-28.638 28.638
04	Mobiliario y Otros						185
05	Máquinas y Equipos		2.000				7.899
06	Equipos Informáticos						17.100
07	Programas Informáticos		-2.000				3.454
34	SERVICIO DE LA DEUDA			168.566			
07	Deuda Flotante			168.566			

SIAP\_SP REP p70

## PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2021

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Tercer Trimestre

**Moneda Nacional - Miles de Pesos** 

057501 PROGRAMA: GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA

fecha: 28/10/2021

Hora: 17:55:51

Página: 2

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) N° 1141 N° 1250 N° 1251 N° 1442 N° 1320 02-07-2021 07-07-2021 07-07-2021 18-08-2021 12-07-2021 05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.500 51.419 -31.883 95.046 31.883 02 Del Gobierno Central 2.500 51.419 -31.883 95.046 31.883 001 Financiamiento Regional Tesoro 51.419 -31.883 95.046 31.883 Público 111 Subsecretaría de Desarrollo Regional 2.500 y Administrativo 13 TRANSFERENCIAS PARA 63.665 GASTOS DE CAPITAL 02 Del Gobierno Central 63.665 Financiamiento Regional Tesoro 001 63.665 Público 15 SALDO INICIAL DE CAJA 21 31.883 **GASTOS EN PERSONAL** 51.419 -31.883 22 2.500 95.046 **BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO** 24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 01 Al Sector Privado 050 Pagos Art. 39 D.F.L. N°1-19.175, de 2005, Ministerio del Interior ADOUISICIÓN DE ACTIVOS NO 29 63.665 **FINANCIEROS** 04 Mobiliario y Otros 14.369 Máquinas y Equipos 05 40.017 9.279 06 Equipos Informáticos 07 Programas Informáticos 34 SERVICIO DE LA DEUDA 07 Deuda Flotante